

På gång i föreningen:

- **Tätning av fönster**
- **Återuppbyggnad av carportar**
- **Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)**

Tätning av fönster

Arbetet med att täta fönster kommer att äga rum under slutet av februari. De som anmält att få hjälp med att täta fönstren kommer få mer information om det.

Återuppbyggnad av carportar

Kommunen beviljade i december 2023 bygglov för att bygga upp carportarna. Arbetet går nu vidare. Förhoppningsvis kan carportarna byggas upp senare under våren. Mer information kommer.

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)

OVK startar vecka 5. Företaget AirCano har anlåtats för att genomföra arbetet. Information har lämnats till alla medlemmar. Under kommande vecka (vecka 4) lämnas information om vilken dag som AirCano besöker respektive medlem.

Motioner

Motioner till årsstämman 2024 måste lämnas in senast 29/2. Motioner ska lämnas skriftligen i styrelsens brevlåda. Årsstämman äger rum den 23/4.

Valberedningen inleder sitt arbete

Fundera gärna på om du vill vara med i föreningens styrelse. Valberedningen kommer under de kommande veckorna lämna skriftlig information till alla medlemmar. Vill du redan nu komma i kontakt ned Valberedningen så maila dina kontaktuppgifter till styrelsen så förmedlar vi kontakten vidare.

Golvbrunnar/vattenlås

Det är viktigt att man regelbundet rensar golvbrunnen i sitt badrum. På så sätt minskar vi risken för vattenskador. Det ingår i medlemmarnas underhållsansvar. Man ska också regelbundet rensa vattenlåsen under handfaten.

Ventilation/element

På hemsidan, under dokument, finns ett dokument med information om lägenheternas ventilationssystem och elementen. Den som upplever att det drar från fönstren eller att det är kallt i lägenheten kan hitta bra information där om hur det kan åtgärdas.

Dörrar som inte går igen

På vintern händer det att dörrarna till trapphusen inte går igen. Det beror ofta på att det har hamnat grus i dörren som gör att dörren inte går att stänga. Det är därför bra att ta bort grus som hamnat där.

Höjda priser uthyrningsrum och bastu

Styrelsen har beslutat att övernattningslägenheten (K5) ska kosta 250 kr/natt. Övernattningsrummet kostar 125 kr/natt. Priset för bastuavtal höjs till 500 kr/halvår och 800 kr/år (gäller nytecknade avtal).

Öppet hus

Föränmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 25/1 kl. 18.30-19.15. Föränmäl ärenden senast den 23/1 till styrelsemailen: styrelsen@solurettyreso.se